
М А К С
т

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  
B E Р С К О Й  О Б Л А С Т И

От 13.12.2019

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 547-па

Об утверждении Порядка формирования и 
финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями
Максатихинского района Тверской области

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердись Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями Максатихинского района Тверской области 
(прилагается).

2. Постановление администрации Максатихинского района № 446-па от 23.08.2016
года «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями Максатихинского района Тверской области» считать 
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контрол^, за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования администрации Максатихинского района и начальника
:лам культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации 
района.

Управления по де.: 
Максатихинского

ского района К.Г.Паскин


